EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS DE TRABALHO

MAIO / 2021

 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO  Nº. 031/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: RAYANE HILARIO DE PAULA

ADITAMENTO: Fica alterada a cláusula VI, da Vigência, que passa a ter a seguinte redação:

Cláusula VI – Da vigência: O prazo do presente contrato é até 03/05/2021.